
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2025.05.20.0001 / 2025

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

447864

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

024/2025/2025

16/06/2025 00:00:00

24/06/2025 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, I

31218,20

Registro de Preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, acessórios e componentes, para os

veículos pertencentes à frota da Câmara Municipal de Pau dos Ferros/RN, conforme especificações

constantes neste Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO

05795263486

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS.pdf

3AA901830D6D8454F6320D1BC80F21A5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO ESTIMATIVO - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS.pdf

EE7CE5D20611CCD7F76CC2F7C4C0C39C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS.pdf

D93ECADD1F458A9300F0A7A8FD6D9E58

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS.pdf

7E5394F2EEE8F941B8A1D6A0953ED029

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS.pdf

9FF3AF632F5D7109CBB144AF3A8E2EB8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS.pdf

4CD76104C832B637DE9CA6B48D324982

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS.pdf

13C526B9991A6C83D7BC3B0151C02562

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

A presente demanda se justifica pela garantia do bom estado de conservação e funcionamento da frota de veículos desta Casa

Legislativa, oferecendo assim condições de uso e segurança.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:447864

Data e hora do Envio: 25/06/2025 10:13:00

Data e hora da criação deste Documento: 07/07/2025 11:55:30

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


